Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira
CNPJ: 05.989.975/0001-08 (FILIAL)

Congregação Rocha da Bênção - ROBEN - DESDE: 27/02/2004
Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401, Parque dos Buritis – Macapá/Amapá

Fone: (096) 9145 6665 / 8117 1373/99078487- CEP: 68908-802

Home: http://www.rochadabencao.org/  e-mail : secretaria@rochadabencao.org/
Arquivo/Documento Expedido por : 332638 – Marcos (Secretário) As 22/10/2014 22:22:38  - Página 1 de 2

Ofício Circular: 028/2014 - GAB/ROBEN

 Macapá, AP   22/10/2014.

Da: Congregação Rocha da Bênção / Missão Jovem SANPER seu corpo Eclesiástico

Ao: Prezado Sr. Líder do Conjunto JOVENS, Pastor e/ou Convidados

Assunto: CONVITE
09ª Aniversário dos Jovens Santidade e Poder-SANPER

Prezado (a) Senhor (a)

 CONVIDAMOS, Vossa Senhoria e Conjunto de Jovens à participar do 09ª

Aniversário dos Jovens Santidade e Poder - SANPER

DATA e HORÁRIO: Sábado e Domingo (fica a seu critério, o dia da visita)

   15 e 16 de novembro de 2014, Às 19h30min.

Local: Na Congregação Rocha da Bênção

Endereço: Avenida Antenor Epifânio Martins, 2.401, Parque dos Buritis, Esquina

com a Rua: Bertoldo Rosa Duarte)

Na oportunidade, renovamos e ratificamos nossa manifestação de consideração e

apreço.

Atenciosamente,

Miqueias Fernandes de Souza
Port. Nº 02/2013-ROBEN/IEADP

-Pastor-

Eliezio Nascimento Matos
Port. Nº 09/2014-ROBEN/IEADP

-Líder dos Jovens-

Home: http://www.rochadabencao.org/  e-mail : secretaria@rochadabencao.org/
Arquivo/Documento Expedido por : 332638 – Marcos (Secretário) As 22/10/2014 22:22:38  - Página 2 de 2

A Igreja Evangélica Assembleia de Deus A Pioneira de

Congregação ROCHA DA BÊNÇÃO, tem alegria em convidar a

amada IGREJA, JOVENS e CONVIDADOS, para participar do

09º aniversário dos Jovens santidade e Poder dia 15 e

16/10/2014 as 19:30 em nossa congregação.

 Dia 15 (Sábado)– Abertura.

 Dia 16 (Domingo) - Encerramento

OBS: Tema: JEREMIAS 18:02 “Levanta-te, e desce à Casa do Oleiro”
Local: Congregação Rocha da Bênção, Ave: Antenor Epifânio Martins, 2.401-Macapá/AP.
Parque dos Buritis CEP: 68908-802
Fone: 91425254/8117-7207 (Eliezio Matos); 91553447/81258283 (Marcos)

Dê-se Ciência, Registra-se e Publica-se.

Macapá (AP), 19/10/2014

Miqueias Fernandes de Souza

Port. Nº 02/2013-ROBEN/IEADP
-Pastor-

Eliezio Nascimento Matos
Port. Nº 09/2014-ROBEN/IEADP

-Líder dos Jovens-

# C O N V I T E  #

Nome do arquivo: Oficio 28-
2014_CONVITE_Conjunt_Igrej_Festa_9o_aniv_sanper.docx

Diretório: C:\Users\alburquerque\Documents
Modelo:

 C:\Users\alburquerque\AppData\Roaming\Microsoft\Templat
es\Normal.dotm

Título: OFICICO DOCUMENTOS
Assunto:
Autor: Ed;Marcos;Markinhos Black
Palavras-chave: ROBEN-LND-ASCOM
Comentários:
Data de criação: 18/10/2014 23:29:00
Número de alterações: 8
Última gravação: 21/10/2014 13:48:00
Salvo por: copymais
Tempo total de edição: 31 Minutos
Última impressão: 22/10/2014 22:22:00
Como a última impressão
 Número de páginas: 2
 Número de palavras: 276 (aprox.)
 Número de caracteres: 1.496 (aprox.)